Esposito - Assiste Segretario Generale Dr. Ascione

Foglio1

Consiglio Comunale
13 febbraio 2018 ore 14.00 seduta
pomeridiana

laco - Assessori Aurigi, Martini, Montanelli, Dhimjini, Belaise, Baldari

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

14,37

14,41

14,43

14,48

14,48

14,51

14,53

14,53

15,13

15,13

31

32

32

32

32

32

32

32

appello

illustrazione

illustrazione

illustrazione

illustrazione

illustrazione

illustrazione

illustrazione

Segretario
Appello Generale Presente 25
comunicazione  Attivazione piano provinciale della ricerca Sindaco
delle persone scomparse per Mirko
Carovano

Manovra di Bilancio 2018-2020 -Approvazione

. ) . Ass. Montanelli
Documento Unico di Programmazione

provvedimenti

sul procedere Presidente
Freiameno  Manows dBlancio 20162020 o
Emendamento 2 Manovra di Bilancio 2018_-2020 - Ass. Aurigi
al DUP Emendamento 2 (Opere pubbliche)al DUP
sul procedere Preisidente
Erendaneno 1 ManowradSlancio 2020y g
sul procedere Presidente

Manovra di Bilancio 2018-2020 -
Regolamento delle entrate tributarie comunali
e riscossione delle entrate extra tributarie.
Modifiche ed integrazione

provvedimenti Ass. Montanelli
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sul procedere

Manovra di Bilancio 2018-2020 - Piano
finanziario relativo al servizio di gestione dei
rifiuti solidi urbani del Comune di Livorno. Costo
del servizio e tariffa di riferimento per | ‘anno
2018. Approvazione

sul procedere

Manovra di Bilancio 2018-2020 - Atto di
indirizzo “Piano tecnico finanziario rifiuti solidi
urbani”

sul procedere

Manovra di Bilancio 2018-2020 - Tari 2018 —
articolazione tariffaria
sul procedere
Manovra di Bilancio 2018-2020 - Verifica
qualita e quantita aree residenziali abitative da

cedere in proprieta e in diritto di superficie.
Determinazione prezzi anno 2018

sul procedere

Manovra di Bilancio 2018-2020 - Programma
triennale dei Lavori Pubblici annualita 2018-
2020 ed elenco annuale 2018.Approvazione

sul procedere
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Manovra di Bilancio 2018-2020 - Bilancio di

13 febbraio 2018 15,36 32 illustrazione provvedimenti Previsione Finanziario 2018-2020 + Ass. Montanelli
Emendamenti
13 febbraio 2018 15,45 sul procedere Presidente

Manovra di Bilancio 2018-2020 - Mozione
Accessibilita palco muratura piazza Garibaldi +

13 febbraio 2018 1545 32 illustrazione Mozioni “Bilancio : stanziamenti in favore di ciattadini Pecoretti
imprese e per la messa in sicurezza del
territorio
13 febbraio 2018 15,49 sul procedere Presidente

Manovra di Bilancio 2018-2020 — atto di
13 febbraio 2018 155 32 illustrazione atto indirizzo indirizzo Finanziamento per indagini Galigani
vulnerabilita sismica nelle scuole

13 febbraio 2018 15,51 sul procedere Presidente
13 febbraio 2018 15,52 32 illustrazione Mozione Manovra di Bilancio 2018-2020 - Sicurezza Amato
edifici scolastici

13 febbraio 2018 15,53 Presidente
13 febbraio 2018 15,57 32 discussione atti Manovra di Bilancio 2018-2020 Amato
13 febbraio 2018 16,15 sul procedere Presidente
13 febbraio 2018 16,15 32 replica atti Manovra di Bilancio 2018-2020 Vice Sindaco
13 febbraio 2018 16,26 32 discussione atti Manovra di Bilancio 2018-2020 Amato
13 febbraio 2018 16,3 sul procedere Sindaco
13 febbraio 2018 16,31 32 replica atti Manovra di Bilancio 2018-2020 Ass. Montanelli
13 febbraio 2018 sul procedere Presidente

. Segretario
13 febbraio 2018 16,31 32 sul procedere Generale
13 febbraio 2018 16,36 sul procedere Presidente

Pagina 3



13 febbraio 2018

13 febbraio 2018
13 febbraio 2018
13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018
13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018

13 febbraio 2018
13 febbraio 2018

16,37

16,40
17,04
17,04

17,20

17,37

18,00
18,02

18,02

18,03

18,04

18,30
18,37

32

32

32

32

32

32

32

32

32

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

discussione

replica

discussione

atti

atti

atti

atti

atti

atti

atti

atti

atti

Foglio1

Manovra di Bilancio 2018-2020

Manovra di Bilancio 2018-2020
sul procedere

Manovra di Bilancio 2018-2020
Manovra di Bilancio 2018-2020
Manovra di Bilancio 2018-2020

Manovra di Bilancio 2018-2020
sul procedere

Manovra di Bilancio 2018-2020
Manovra di Bilancio 2018-2020

Manovra di Bilancio 2018-2020

Si sospende
si conclude
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